
ПРИЛОЖЕНИЕ 3А

РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА БЮДЖЕТ 2021
ПО РАЗПОРЕДИТЕЛИ С БЮДЖЕТНИ КРЕДИТИ, КМЕТСТВА И КМЕТСКИ НАМЕСТНИЧЕСТВА

ДЕЛЕГИРАНИ ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ

№ по ред МЕРОПРИЯТИЯ/КМЕТСТВА Функция 1 Функция 2 Функция 3 Функция 4 Функция 5 Функция 7 Функция 8 ВСИЧКО

1 Дирекция "Образование, младежки дейности и спорт", вкл. образователни институции 0 0 41 670 167 0 0 28 101 0 41 698 268
2 СБПФЗ "Д-р Трейман" ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0
3 ЦПЗ - В.Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0
4 ЦКВЗС - В.Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0
5 КОЦ - В. Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Център за социални услуги 0 16 150 0 4 440 283 8 333 054 0 0 12 789 487
7 ОП "Спортни имоти и прояви" 0 0 0 0 0 0 0 0

8
Дирекция "Култура, туризъм и международни дейности", вкл. регионални структури в 
сферата на културата 0 0 0 0 0 4 769 520 0 4 769 520

9 ДКС "В. Левски" 0 0 0 0 0 0 0 0
10 ОП "Кабелно радио - Велико Търново" 0 0 0 0 0 0 0 0
11 ОП "Горско стопанство" 0 0 0 0 0 0 0 0
12 ОП "Зелени системи" 0 0 0 0 0 0 0 0
13 Младежки дом 0 0 0 0 0 0 0 0
14 ОП "Реклама - Велико Търново" 0 0 0 0 0 0 0 0
15 Велико Търново 2 778 474 2 350 637 6 702 1 467 865 1 070 050 15 021 75 082 7 763 831
16 Арбанаси 24 346 110 0 0 0 0 0 24 456
17 Балван 27 206 1 320 0 0 0 0 0 28 526
18 Беляковец 26 547 110 0 0 0 0 0 26 657
19 Буковец 17 747 150 0 0 0 0 0 17 897
20 Велчево 0 250 0 0 0 0 0 250
21 Ветренци 0 150 0 0 0 0 0 150
22 Водолей 22 880 150 0 0 0 0 0 23 030
23 Дичин 19 359 250 0 0 0 0 0 19 609
24 Емен 0 180 0 0 0 0 0 180
25 Къпиново 19 359 180 0 0 0 0 0 19 539
26 Леденик 23 686 150 0 0 0 0 0 23 836
27 Малки Чифлик 23 833 150 0 0 0 0 0 23 983
28 Миндя 22 147 110 0 0 0 0 0 22 257
29 Момин сбор 0 210 0 0 0 0 0 210
30 Никюп 17 893 110 0 0 0 0 0 18 003
31 Ново село 25 666 40 0 0 0 0 0 25 706
32 Плаково 23 467 110 0 0 0 0 0 23 577
33 Присово 28 747 180 0 0 0 0 0 28 927
34 Пушево 0 150 0 0 0 0 0 150
35 Пчелище 29 185 180 0 0 0 0 0 29 365
36 Русаля 21 340 180 0 0 0 0 0 21 520
37 Хотница 19 506 250 0 0 0 0 0 19 756
38 Шереметя 0 250 0 0 0 0 0 250
39 Шемшево 27 939 150 0 0 0 0 0 28 089
40 Церова кория 25 814 180 0 0 0 0 0 25 994

ВСИЧКО СОБСТВЕН БЮДЖЕТ: 3 225 141 2 372 037 41 676 869 5 908 148 9 403 104 4 812 642 75 082 67 473 023
КМ-ВА РАЙОН КИЛИФАРЕВО

41 Войнежа 0 200 0 0 0 0 0 200
42 Вонеща вода 0 200 0 0 0 0 0 200
43 Въглевци 0 200 0 0 0 0 0 200
44 Габровци 0 200 0 0 0 0 0 200
45 Големаните 0 0 0 0 0 0 0 0
46 Райковци 0 200 0 0 0 0 0 200
47 Ялово 0 200 0 0 0 0 0 200

ВС. КМ-ВА Р-Н КИЛИФАРЕВО: 0 1 200 0 0 0 0 0 1 200
К-ВА НА САМОСТ. БЮДЖЕТ

48 Дебелец 29 333 1 000 0 0 0 0 0 30 333
49 Килифарево 30 653 1 900 0 0 0 0 0 32 553
50 Ресен 28 893 1 000 0 0 0 0 0 29 893
51 Самоводене 22 880 500 0 0 0 0 0 23 380

ВС. К-ВА НА САМОСТ.БЮДЖ.: 111 759 4 400 0 0 0 0 0 116 159
ОБЩО ПО БЮДЖЕТА: 3 336 900 2 377 637 41 676 869 5 908 148 9 403 104 4 812 642 75 082 67 590 382
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МЕСТНИ И ДЕЛЕГИРАНИ ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ, ДОФИНАНСИРАНИ С МЕСТНИ ПРИХОДИ

№ по ред МЕРОПРИЯТИЯ/КМЕТСТВА Функция 1 Функция 2 Функция 3 Функция 4 Функция 5 Функция 6 Функция 7 Функция 8 Функция 9 ВСИЧКО

1 Дирекция "Образование, младежки дейности и спорт", вкл. образователни институции 0 0 2 511 311 0 0 0 660 996 0 0 3 172 307
2 СБПФЗ "Д-р Трейман" ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 ЦПЗ - В.Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 ЦКВЗС - В.Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 КОЦ - В. Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Център за социални услуги 0 0 0 479 424 2 161 771 0 0 0 0 2 641 195
7 ОП "Спортни имоти и прояви" 0 0 0 0 0 0 561 792 0 0 561 792

8
Дирекция "Култура, туризъм и международни дейности", вкл. регионални структури в 
сферата на културата 0 0 0 0 0 0 2 194 468 0 0 2 194 468

9 ДКС "В. Левски" 0 0 0 0 0 0 441 848 0 0 441 848
10 ОП "Кабелно радио - Велико Търново" 0 0 0 0 0 0 415 371 0 0 415 371
11 ОП "Горско стопанство" 0 0 0 0 0 0 0 142 293 0 142 293
12 ОП "Зелени системи" 0 0 0 0 0 3 012 657 0 0 0 3 012 657
13 Младежки дом 0 0 0 0 0 0 0 388 699 0 388 699
14 ОП "Реклама - Велико Търново" 0 0 0 0 0 0 0 161 000 0 161 000
15 Велико Търново 5 028 402 426 000 1 313 172 145 000 148 900 17 785 937 338 212 3 184 822 30 000 28 400 445
16 Арбанаси 21 292 0 0 0 0 89 426 1 000 0 0 111 718
17 Балван 19 817 31 500 0 0 0 79 938 1 500 0 0 132 755
18 Беляковец 19 517 0 0 0 0 67 135 1 200 0 0 87 852
19 Буковец 2 740 0 0 0 0 16 692 0 0 0 19 432
20 Велчево 20 736 0 0 0 0 44 846 0 1 070 0 66 652
21 Ветренци 23 173 0 0 0 0 24 936 0 0 0 48 109
22 Водолей 16 257 0 0 0 0 33 327 0 0 0 49 584
23 Дичин 16 767 0 0 0 0 38 338 0 0 0 55 105
24 Емен 21 173 0 0 0 0 27 139 0 0 0 48 312
25 Къпиново 17 057 0 0 0 0 39 757 0 0 0 56 814
26 Леденик 19 517 0 0 0 0 113 973 1 000 0 0 134 490
27 Малки Чифлик 17 317 0 0 0 0 49 257 1 000 0 0 67 574
28 Миндя 16 927 0 0 0 0 49 547 0 3 500 0 69 974
29 Момин сбор 20 290 0 0 0 816 33 153 0 0 0 54 259
30 Никюп 15 665 0 0 0 0 41 036 1 500 0 0 58 201
31 Ново село 19 867 0 0 0 0 91 716 1 000 0 0 112 583
32 Плаково 16 257 0 0 0 0 42 946 0 0 0 59 203
33 Присово 19 517 0 0 0 0 66 036 1 000 0 0 86 553
34 Пушево 21 447 0 0 0 0 32 347 0 0 0 53 794
35 Пчелище 19 717 0 0 0 0 70 629 1 000 0 0 91 346
36 Русаля 16 315 0 0 0 0 50 259 0 0 0 66 574
37 Хотница 17 867 0 0 0 0 67 510 0 0 0 85 377
38 Шереметя 39 813 0 0 0 0 52 614 1 000 0 0 93 427
39 Шемшево 19 517 0 0 0 0 72 329 9 000 0 0 100 846
40 Церова кория 19 617 0 0 0 0 48 611 1 000 0 0 69 228

ВСИЧКО СОБСТВЕН БЮДЖЕТ: 5506581 457500 3824483 624424 2311487 22142091 4633887 3881384 30000 43 411 837
КМ-ВА РАЙОН КИЛИФАРЕВО

41 Войнежа 20 140 0 0 0 0 25 383 0 0 0 45 523
42 Вонеща вода 36 584 0 0 0 0 52 756 4 430 2 400 0 96 170
43 Въглевци 22 793 0 0 0 0 21 910 0 0 0 44 703
44 Габровци 16 876 0 0 0 0 21 147 0 0 0 38 023
45 Големаните 21 497 0 0 0 0 18 954 0 0 0 40 451
46 Райковци 22 596 0 0 0 0 18 863 0 0 0 41 459
47 Ялово 21 817 0 0 0 0 18 147 0 0 0 39 964

ВС. КМ-ВА Р-Н КИЛИФАРЕВО: 162303 0 0 0 0 177160 4430 2400 0 346 293
К-ВА НА САМОСТ. БЮДЖЕТ

48 Дебелец 123 681 0 0 0 0 288 108 66 738 57 392 0 535 919
49 Килифарево 117 590 0 0 0 0 150 475 12 000 56 182 0 336 247
50 Ресен 105 517 47 000 0 0 0 228 941 50 219 7 800 0 439 477
51 Самоводене 53 990 0 0 0 0 134 631 6 600 0 0 195 221

ВС. К-ВА НА САМОСТ.БЮДЖ.: 400778 47000 0 0 0 802155 135557 121374 0 1 506 864
ОБЩО ПО БЮДЖЕТА: 6069662 504500 3824483 624424 2311487 23121406 4773874 4005158 30000 45 264 994
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ОБЩО ПО БЮДЖЕТА

№ по ред МЕРОПРИЯТИЯ/КМЕТСТВА Функция 1 Функция 2 Функция 3 Функция 4 Функция 5 Функция 6 Функция 7 Функция 8 Функция 9 ВСИЧКО



1 Дирекция "Образование, младежки дейности и спорт", вкл. образователни институции 0 0 44 181 478 0 0 0 689 097 0 0 44 870 575
2 СБПФЗ "Д-р Трейман" ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 ЦПЗ - В.Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 ЦКВЗС - В.Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 КОЦ - В. Търново ЕООД 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Център за социални услуги 0 16 150 0 4 919 707 10 494 825 0 0 0 0 15 430 682
7 ОП "Спортни имоти и прояви" 0 0 0 0 0 0 561 792 0 0 561 792

8
Дирекция "Култура, туризъм и международни дейности", вкл. регионални структури в 
сферата на културата 0 0 0 0 0 0 6 963 988 0 0 6 963 988

9 ДКС "В. Левски" 0 0 0 0 0 0 441 848 0 0 441 848
10 ОП "Кабелно радио - Велико Търново" 0 0 0 0 0 0 415 371 0 0 415 371
11 ОП "Горско стопанство" 0 0 0 0 0 0 0 142 293 0 142 293
12 ОП "Зелени системи" 0 0 0 0 0 3 012 657 0 0 0 3 012 657
13 Младежки дом 0 0 0 0 0 0 0 388 699 0 388 699
14 ОП "Реклама - Велико Търново" 0 0 0 0 0 0 0 161 000 0 161 000
15 Велико Търново 7 806 876 2 776 637 1 319 874 1 612 865 1 218 950 17 785 937 353 233 3 259 904 30 000 36 164 276
16 Арбанаси 45 638 110 0 0 0 89 426 1 000 0 0 136 174
17 Балван 47 023 32 820 0 0 0 79 938 1 500 0 0 161 281
18 Беляковец 46 064 110 0 0 0 67 135 1 200 0 0 114 509
19 Буковец 20 487 150 0 0 0 16 692 0 0 0 37 329
20 Велчево 20 736 250 0 0 0 44 846 0 1 070 0 66 902
21 Ветренци 23 173 150 0 0 0 24 936 0 0 0 48 259
22 Водолей 39 137 150 0 0 0 33 327 0 0 0 72 614
23 Дичин 36 126 250 0 0 0 38 338 0 0 0 74 714
24 Емен 21 173 180 0 0 0 27 139 0 0 0 48 492
25 Къпиново 36 416 180 0 0 0 39 757 0 0 0 76 353
26 Леденик 43 203 150 0 0 0 113 973 1 000 0 0 158 326
27 Малки Чифлик 41 150 150 0 0 0 49 257 1 000 0 0 91 557
28 Миндя 39 074 110 0 0 0 49 547 0 3 500 0 92 231
29 Момин сбор 20 290 210 0 0 816 33 153 0 0 0 54 469
30 Никюп 33 558 110 0 0 0 41 036 1 500 0 0 76 204
31 Ново село 45 533 40 0 0 0 91 716 1 000 0 0 138 289
32 Плаково 39 724 110 0 0 0 42 946 0 0 0 82 780
33 Присово 48 264 180 0 0 0 66 036 1 000 0 0 115 480
34 Пушево 21 447 150 0 0 0 32 347 0 0 0 53 944
35 Пчелище 48 902 180 0 0 0 70 629 1 000 0 0 120 711
36 Русаля 37 655 180 0 0 0 50 259 0 0 0 88 094
37 Хотница 37 373 250 0 0 0 67 510 0 0 0 105 133
38 Шереметя 39 813 250 0 0 0 52 614 1 000 0 0 93 677
39 Шемшево 47 456 150 0 0 0 72 329 9 000 0 0 128 935
40 Церова кория 45 431 180 0 0 0 48 611 1 000 0 0 95 222

ВСИЧКО СОБСТВЕН БЮДЖЕТ: 8731722 2829537 45501352 6532572 11714591 22142091 9446529 3956466 30000 110 884 860
КМ-ВА РАЙОН КИЛИФАРЕВО

41 Войнежа 20 140 200 0 0 0 25 383 0 0 0 45 723
42 Вонеща вода 36 584 200 0 0 0 52 756 4 430 2 400 0 96 370
43 Въглевци 22 793 200 0 0 0 21 910 0 0 0 44 903
44 Габровци 16 876 200 0 0 0 21 147 0 0 0 38 223
45 Големаните 21 497 0 0 0 0 18 954 0 0 0 40 451
46 Райковци 22 596 200 0 0 0 18 863 0 0 0 41 659
47 Ялово 21 817 200 0 0 0 18 147 0 0 0 40 164

ВС. КМ-ВА Р-Н КИЛИФАРЕВО: 162303 1200 0 0 0 177160 4430 2400 0 347 493
К-ВА НА САМОСТ. БЮДЖЕТ

48 Дебелец 153 014 1 000 0 0 0 288 108 66 738 57 392 0 566 252
49 Килифарево 148 243 1 900 0 0 0 150 475 12 000 56 182 0 368 800
50 Ресен 134 410 48 000 0 0 0 228 941 50 219 7 800 0 469 370
51 Самоводене 76 870 500 0 0 0 134 631 6 600 0 0 218 601

ВС. К-ВА НА САМОСТ.БЮДЖ.: 512537 51400 0 0 0 802155 135557 121374 0 1 623 023
ОБЩО ПО БЮДЖЕТА: 9406562 2882137 45501352 6532572 11714591 23121406 9586516 4080240 30000 112 855 376

инж. Д. Панов М. Маринов Изготвил, стр.3
Кмет на Община Велико Търново Директор дирекция "Бюджет и финанси" Р. Колева, експерт Дирекция БФ

Съгласувал, Д. Данчева Д. Гавраилова, експерт Дирекция БФ
Сн. Данева - Иванова Главен счетоводител
Зам. - кмет "Финанси"
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